АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Л р
г. Красноуфимск

№

О внесении изменений в муниципальную программу "Социальная
поддержка населения городского округа Красноуфимск" на 2016-2024 г.г.,

утвержденную постановлением администрации городского округа
Красноуфимск от 17.08.2015 Nq 742

В соответствии с решениями Думы городского округа Красноуфимск
от 23 декабря 2021 года № 4/1 «О внесении изменений в решение Думы
городского округа Красноуфимск от 24.12.2020 № 67/2 «О бюджете
городского округа Красноуфимск на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов», от 23 декабря 2021 года № 4/2 «О бюджете городского округа
Красноуфимск на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», на
основании постановления Администрации городского округа Красноуфимск
от 26.12.2014 № 1521 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ городского округа Красноуфимск», ст. 31, ст. 48
Устава городской округ Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Социальная поддержка
населения городского округа Красноуфимск» на 2016-2024 г.г.,
утвержденную постановлением администрации городского округа
Красноуфимск от 17.08.2015 № 742 «Об утверждении муниципальной
программы "Социальная поддержка населения городского округа
Красноуфимск" на 2016-2024 г.г.» (с изменениями и дополнениями №375 от
04.05.2016, №715 от 18.08.2016, №1198 от 30.12.2016, №5 от 10.01. 2017,
№1284 от 29.12. 2017, № 839 от 22.11. 2018, № 962 от 29.12.2018, №992 от
30.12.2019, №518 от 02.09.2020, №881 от 30.12.2020, №473 от 02.07.2021)
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы "Социальная поддержка
населения городского округа Красноуфимск" на 2016 -2024 годы строку
«Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации,
тыс, рублей» изложить в новой редакции_____ ,______________ _____________

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 98843,624 тыс. руб., из них: местный бюджет:
98843,624 тыс. руб., в том числе по годам:
2016г. -  1832,162 тыс. руб., 2017г. -  3483,579 тыс. руб., 2018г.
1752,591 тыс. руб., 2019г. -  1874,166 тыс. руб., 2020г. -

31827,748 тыс. руб., 2021г. -  27450,309 тыс. руб., 2022г. -
27006,305 тыс. руб., 2023г. -  1837,199 тыс. руб., 2024г. -
1779,565 тыс. руб.

1 . 2 . Приложение 2 к муниципальной программе «Социальная
поддержка населения городского округа Красноуфимск" на 2016-2024 годы
изложить в новой редакции (приложение №1)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа Красноуфимск в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной политике Ю.С.